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Walliser SportkeglerVerband

Herbst - MS Bahn 3+4 (Nr. 731407)

27. September - 7. Oktober 2007

Bristol, Zermatt

Rangliste
76 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1678 25 Teilnehmer
Kat. A2 Imhof Philipp, Winnewil 1587 20 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Gross 776 9 Teilnehmer
Kat. B2 Revaz Léon, Ardon 738 6 Teilnehmer
Kat. B3 Grichting Priska, Leukerbad 700 4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Tschurr Sebastian, Felsberg 428 4 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Imhof Liselotte, Winnewil 496 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Ohr Jiirgen, Zermatt 488 5 Teilnehmer

Vielen Dank flr Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinschen Euch

Kegelklub Bristol
sowie Wirtepaar Simone und Peter
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Kategorie A1

1.

0 NO Ok WD

9.
10.

Bleiker Ruedi

. Bichsel Marcel

. Meier Ivo

. Schmid Roger

. Bieger Marcel

. Vogt Urs

. Goetze Klaus

. Imwinkelried Urs

Imhof Georges
Oberlin Christian

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17 .
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24.
25.

Imboden Manfred
King Niklaus
Theus Hans
Hagen Rolf
Bregy Urban
Imboden Roland
Lauber Franz
Ramseyer Alwin
Slanzi Bruno
Imfeld Emil
Lauber Andreas
Monney Charles
Imfeld Peter
Sigrist Hugo
Mihlemann Daniel

Kategorie A2

1.

NOoO ok WD

8.

Imhof Philipp

. Pfammatter Beno
. Kunzi Michel

. Kilchhofer Heinz
. Mooser German
. Kistler Beatrice

. Oberlin Heini

Burri Franck

ohne Auszeichnung

9.
10.
1.
12.

Schaller Gabriel
Steffen Silvia
Emery Frangis
Schaller Vincent
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25 Teilnehmer/innen

Schlieren
Zihlschlacht
Kaltbrunn
St. Maurice
Zermatt
St.Gallen
St.Niklaus
Naters

Visp
Bonaduz

Ernen
Jonschwil
Felsberg
Bazenheid
Leukerbad
Tasch
Tasch
Spiegel
Giswil
Brig-Glis
Zermatt
Rueyres-les-Prés
Morel
Zermatt
Fraschels

20 Teilnehmer/innen

Winnewil
Zermatt
Plan-les-Ouates
Flamatt

Tasch
Otelfingen
Flims-Dorf
Plan-les-Ouates

Courtételle
ZUrich
Payerne
Courtételle

Lizenz
10 Auszeichnungen

98008
67272
30041
73084
73007
67009
73030
73041
73040
32028

73148
67103
32177
47263
73010
73033
73049
10278
45081
73035
73046
77028
73037
73080
15023

8 Auszeichnungen

15031
73070
27008
25019
73059
98015
32010
27015

36013
82077
77012
36121

Holz

1678
1642
1623
1601
1596
1591
1575
1565
1559
1557

1548
1548
1546
1542
1532
1523
1523
1506
1504
1502
1499
1492
1490
1482
1478

1587
1526
1522
1511
1497
1477
1469
1465

1459
1459
1457
1455

T™W

58
13
52
37
53
41
46
29
33
45

47
33
34
40
30
36
31
23
21
36
32
29
24
29
11

37
36
32
27
33
15
19
27

25
19
17
32
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13. Rossacher Daniel
14 . Knust Hans-Peter
15. Lauber Madlen
16 . Montavon Bernard
17 . Fuhrer Pascal

18 . Perret Claude
19 . Kistler René

20 . Simon Brigitte

Kategorie B1

1. Gisler Karl
2. Pfyl Werner
3. Breitenmoser Josef
4 . Jngold Christian
ohne Auszeichnung
5. Giger Yvonne
. Blatter Franz
. Staller Josef
. Heutschi René
. Zmilacher Fredy

© 00N

Kategorie B2

1. Revaz Léon

2. Naef Hanspeter

3. Leuenberger Walter
ohne Auszeichnung

4 . Schoggl Viktor

5. Hefti Franz

6. Genoud Paula

Kategorie B3
1. Grichting Priska
2. Clausen Leo
ohne Auszeichnung
3. Tschurr Antonia
4 . Dupertuis Claude

Kategorie Altersklasse

1. Tschurr Sebastian

2. Blsser Paul
ohne Auszeichnung

3. Bruderer Alfred

4 . Vonlanthen Alois
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Giswil
Zermatt
Zermatt
Bévilard
Naters
Martigny
Zermatt
Tasch

9 Teilnehmer/innen
Gross
Brunnen
Kirchberg
Ernen

Fraschels
Naters
Horgen
Baden
Muhlebach

6 Teilnehmer/innen

Ardon
Uzwil
Muzzano

Wadenswil
Eschenbach
Naters

4 Teilnehmer/innen

Leukerbad
Ernen

Felsberg
Vernayaz

4 Teilnehmer/innen

Felsberg
Bubikon

Eschlikon
Jona

Lizenz
45001
73057
73055
36010
73060
73005
73003
73063

4 Auszeichnungen

38362
81069
67025
73022

10249
73009
81139
01094
73105

3 Auszeichnungen

73157
47101
32021

81148
61005
73118

2 Auszeichnungen

73028
73034

32232
73024

2 Auszeichnungen

32240
61177

88002
61172

18
00

16
27

Holz
1440
1433
1432
1431
1424
1400
1347
1338

776
752
743
743

742
733
729
711
696

738
712
703

698
684
659

700

690

678

653

428

421

400
368

TW
27
18
18
19
24
12
20
13

18
19
12

10
18
13

13

11

~
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Kategorie Gaste Damen

1. Imhof Liselotte

2. Ramseyer Sylvia
ohne Auszeichnung

3. Imboden Phiraksa

Kategorie Gaste Herren

1. Ohr Jlrgen

2. Nayer Patrick
ohne Auszeichnung

3. Gaio Francisco

4 . Wolter Sigi

5. Kali Rafi
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Lizenz

3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen

Wiinnewil 00009
Spiegel 00028
Tasch 00029

5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen

Zermatt 00023
Zermatt 00007
Téasch 00020
Zermatt 00005
Zermatt 00008

Holz

496
489

468

488

479

472

429
354

TW
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